
Uchwała  Nr XXXV/678/09 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 listopada 2009 r. 
 
 

w sprawie zmiany w aglomeracji Iława wyznaczonej Rozporządzeniem Wojewody Warmińsko–
Mazurskiego Nr 27 z dnia 29 lipca 2005 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Iława (Dz. Urz. Woj. 
Warm.–Maz. z 2005 r. Nr 98, poz. 1290), zmienionej Rozporządzeniem Nr 19 Wojewody Warmińsko–
Mazurskiego z dnia 17 marca 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.–Maz. z 2008 r. Nr 45, poz. 951) oraz Uchwałą 
Nr XXXII/615/09 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25 sierpnia 2009 r. (Dz. Urz. 
Woj. Warm.-Maz. z 2009 r. Nr 133, poz. 2022). 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo 
wodne (Dz. U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

Dotychczasowy załącznik do Uchwały Nr XXXII/615/09 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 25 sierpnia 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2009 r. Nr 133, poz. 2022) w sprawie zmiany  
w aglomeracji Iława wyznaczonej Rozporządzeniem Wojewody Warmińsko–Mazurskiego Nr 27  
z dnia 29 lipca 2005 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Iława (Dz. Urz. Woj. Warm.–Maz. z 2005 r. Nr 98, 
poz. 1290), zmienionej Rozporządzeniem Nr 19 Wojewody Warmińsko–Mazurskiego z dnia 17 marca 2008 r. 
(Dz. Urz. Woj. Warm.–Maz. z 2008 r. Nr 45, poz. 951) ulega zmianie i otrzymuje nową treść zgodnie  
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Julian Osiecki 


